
令和3年11月16日

保護者の皆様

久米島町立久米島小学校

校長 古賀 義之

（公印省略）

個 人 面 談 の お 知 ら せ

時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じ上げます。

さて、本校では、児童の今学期の学びを三学期へつなぎ、学校生活をより充実させるた

め、下記のとおり個人面談を行います。

つきましては、公私共にご多忙の折りとは存じますが、ぜひ、ご参加くださいますよう

お願い申し上げます。

なお、詳しい日程等は裏面をご覧ください。

記

１．日 時 令和３年１２月７日（火）、８日（水）

１３：３０～１６：１５ ※一人あたり１５分程度

２．場 所 各教室

３．主な内容

（１）二学期の学習や生活の様子について

（２）冬休みの過ごし方について

（３）その他


